

maanantai 2. joulukuuta 2024

## Donald Trump'in valinta Yhdysvaltojen 47. presidentiksi nopeuttaa profeetallista etenemistä kun ajatellaan Raamatun ennustuksia lopunajan Israelista, jonne on määrä rakentaa uudelleen juutalainen temppeli – By Terry James 30.11.2024

Tässä [Rapture Ready](#) -sivuston [Nearing Midnight](#) -osastolla oleva tuore Terry James'in kirjoitus, jossa hän käsittelee Donald Trump'in valinnan Yhdysvaltain seuraavaksi presidentiksi seurauksia lyhyellä tähtämellä ja profeetallista merkitystä etenkin Israelia koskien, kun Trump ensimmäisellä virkakaudellaan harrasti hyvin Israel-mielistä politiikkaa. Oletettavissa on, että Trump jatkaa siitä mihin hän jäi edellisellä kaudellaan ja tulee toteuttamaan Jumalan tahdon Israelin kohdalla, jotta Raamatun ennustamat asiat Israelista käyvät toteen Ahdistuksen ajassa. Yksi tällainen merkittävä asia on Jerusalemin 3. temppelin rakentaminen, jota Trump'in tulevassa kabinetissa tullaan mitä ilmeisimmin kannattamaan. Tämän suomentamani artikkelin lopussa pelastuskutsu niille, jotka haluavat pois lähestyvistä Ahdistuksen ajasta, jolloin Antikristus (Trump?) hallitsee.

### Nearing Midnight

Dec 2, 2024

Published on: **November 30, 2024** by [RRAdmin7](#) Category: [Nearing Midnight](#)

<https://www.raptureready.com/2024/11/30/nm-2-dec-2024/>

### Kolmas temppeli ja Trump (Third Temple and Trump)

Sen sijaan, että se hidastaisi *profeetallista etenemistä*, Donald Trump'in valinta Yhdysvaltojen 47. presidentiksi näyttää edelleen nopeuttavan asioita. (Niin vaikka tiedämme, että Jumalan ajoitus on täydellinen, eikä Hän nopeuta tai hidasta asioita. Hän tietää tarkasti, milloin jokainen profeetallinen tapahtuma tapahtuu.)

Ajatukseni koskee sitä tosiasiaa, että syvien sotahuhujen pohjalta nouseva liikehdintä kohti sotaa globaalissa mittakaavassa näyttää olevan nopeassa kasvussa nyt, kun Trump on valittu presidentiksi. Biden'in hallinto Syvän Valtion (globalistisen eliitin) pahaenteisen ohjaavan käden alla on lyönyt Venäjän presidenttiä Vladimir Putin'ia militaristisella loukkauksineellään. Yhdysvaltain sotilaskompleksi tarjoaa nyt Ukrainalle kehittyneitä ohjusaseita, jotka voivat ulottua syväälle Venäjän alueelle suuremmalla tulivoimalla ja tarkkuudella.

Tämä tehdään Putin'in julistuksen jälkeen, jonka mukaan tällainen Yhdysvaltojen suora väliintulo tuo todennäköisesti ydinasekoston – ainakin taktisen sellaisen. Itse asiassa venäläiset laukaisivat ennennäkemättömässä teossa kokeellisen keskimatkan ohjuksen täsmäiskussa Ukrainaan. Ohjuksessa, joka kulkee kymmenen kertaa äänen nopeudella, ei ollut ydinkärkeä. Mutta Putin vihjasi hyökkäyksen jälkeisessä puheessaan, että seuraava tällainen laukaistu superase saattaa olla varustettu ydinkärjellä. [\[Lue Venäjän uudesta superaseesta artikkeli tässä linkissä. Suom. lisäys\]](#)

Oletuksena on, ja olen vakuuttunut, että tämän sotilasteollisen kompleksin militantin liikkeen, josta Eisenhower varoitti, tarkoituksena on jollakin tavalla jarruttaa Donald Trump'in presidenttiyttä – ehkä jopa estää häntä astumasta virkaan ensi tammikuussa.

Oli miten oli, Jeesuksen sanat nousevat nyt näiden ajankohtaisten tapahtumien etualalle.

*"Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu" (Matt. 24:6).*

Tähdennän sinua katsomaan Jeesuksen viimeisiin sanoihin tässä: "tämä ei ole vielä loppu". Jeesuksella on tämä täysin hallinnassa. Ei tule olemaan täysimittaista ydinsotaa tällä puolen aikaa (nykyisellä armotalouskaudella), kun Hän vie Jumalan seurakuntakauden uskovien perheen Kirkkauden pilviin! [Katso Ilm. 3:10, Suom. huom.]

Joten, niin kuin edellä viitattiin, Trump'in valinta näyttää nopeuttaneen *profeetallista etenemistä*. Jeesuksen sanat näyttävät olevan tämän päivän profeetallisia otsikoita. Profeetallinen eteneminen jatkuu osana tätä mahtavaa Donald J. Trump'in paluuta presidentiksi. Muistamme, että Trump oli keskellä jotakin profeetallisesti tärkeää diplomaattista liikehdintää, kun hän pian sen jälkeen hävisi valinnan toiselle virkakaudelle siinä, minkä uskon edelleenkin olevan varastetut vaalit.

Hänen intiimi suhteensa Jumalan *valittuun kansaan*, Israeliin, oli niille, jotka pitävät Raamatun profetiaa ehdottomana totuutena, kuin Jumalan kädestä ohjattua toimintaa. (En tarkoita, että Trump olisi jumalinen, vaan että Jumala käytti häntä pyhän tahtonsa toteuttamiseen.)

Presidentti Trump ilmoitti Yhdysvaltain suurlähetystön siirtämisestä Tel Aviv'ista Jerusalemiin, minkä edelliset presidentit olivat julistaneet vireillä olevaksi. Vuoden 2017 *Jerusalem Post*'in raportti selittää.

SOUL – Presidentti Donald Trump sanoi keskiviikkona, että Yhdysvallat tunnustaa Jerusalemin Israelin pääkaupungiksi ja siirtää suurlähetystönsä sinne, mikä muuttaa vuosikymmeniä jatkuneen diplomaattisen konsensuksen kaupungin asemasta, jonka hänen edeltäjänsä olivat panneet alulle.

Viitaten vuoden 1995 lakiin, Jerusalemin suurlähetystölakiin, joka pakottaa presidentin tekemään muutoksen ilman kansallisia turvallisuusriskejä, Trump sanoi, että on tullut aika tunnustaa se, minkä kaikki jo tietävät olevan totta. "Jerusalem on juutalaisten muinaisina aikoina perustama pääkaupunki", hän sanoi. "Tänään Jerusalem on Israelin hallituksen keskuspaikka." ("Trump ilmoittaa Yhdysvaltojen suurlähetystön siirtämisestä Jerusalemiin, Yhdysvaltain presidentti kertoi alueellisille johtajille aikovansa julistaa kaupungin juutalaisvaltion pääkaupungiksi", Michael Wilner, *Jerusalem Post*, 6. joulukuuta 2017.)

Yhdysvaltain suurlähetystö todellakin siirrettiin Jerusalemiin 14. toukokuuta 2018 huolimatta maailman diplomaattien suuresta ahdistuksesta ja Israelin verivihollisten ankarista uhkauksista.

Pitämällä mielessämme sen, että tämän vähemmän jumalattoman yksilön ilmeisellä hyväksikäytöllä siirretään *profeetallista kehitystä* kasvavalla tahdilla eteenpäin, otamme nyt huomioon sanat, jotka yksi uuden hallinnon presidentin kabinetin jäsen oli sanonut.

Donald Trump'in valinta Yhdysvaltain seuraavaksi puolustusministeriksi on vaatinut kolmannen juutalaisen temppelin rakentamista Al-Aqsa-moskeijan sijaintipaikalle Jerusalemiin. Puhuessaan Jerusalemissa vuonna 2018 järjestetyssä tapahtumassa, hän sanoi, että "ei ole mitään syytä, miksi temppelin uudelleen perustamisen ihme Temppelelille ei olisi mahdollista", käyttäen israelilaista nimeä miehityksessä Itä-Jerusalemissa esiinpistävästä ylätasangosta, jossa Al-Aqsan moskeija seisoo. "En tiedä kuinka se tapahtuisi, sinä et tiedä kuinka se tapahtuisi, mutta tiedän, että se voi tapahtua." ("Yhdysvaltain seuraava puolustusministeri Pete Hegseth vaati uutta juutalaista temppeliä Al-Aqsan luokse", Middle East Eye, 16. marraskuuta 2024)

Vaikka herra Trump, joka on nimittänyt baptistisaarnaajan ja entisen kuvernöörin Mike Huckabeen Yhdysvaltain Israelin-suurlähettilääksi, joka tukee selvästi juutalaista valtiota, entisen presidentin Israelin kanssakäymisen tausta-asiat eivät suinkaan ole täydellisiä.

Trump, sikäli kuin tiedän, tukee edelleen ajatusta kahden valtion ratkaisusta Lähi-idän ongelmiin. Tästä ehkä varoitetaan Joel 3:2:ssa.

Hänen kannattamisensa koskien sitä, että Israelilla on kolmas temppeli, on myös asia, jota pitää pohtia.

Tämä ei ole temppeli, jonka taivaan Jumala on hyväksynyt. Jumala on ilmoittanut, että se rakennetaan, mutta se tulee olemaan väärän palvonnan temppeli (juutalaisuus on väärä palvontajärjestelmä). Siellä juuri Antikristus julistaa olevansa Jumala.

Tämä kaikki tarkoittaa sitä, että asiat ovat asettumassa riviin täsmälleen niin kuin meille on kerrottu Jumalan sanassa. Seuraava suuri tapahtuma Jumalan profeetallisella aikajanalla ei ole Israelin pääkaupungin jaettuna oleminen tai juutalaisten kolmannen temppelin olemassaolo. Seuraava suuri tapahtuma on seurakunnan Tempaus – kaikkien Herraan Jeesukseen Kristukseen uskovien ottaminen pelastusta varten Taivaaseen.

Jumala alkaa sitten jälleen käsitellä valittuja ihmisiä ja kansaansa kuten oli ennen Hänen ristiinnaulitsemistaan. Tämä tulee olemaan Ahdistuksen aika (Tribulation), jonka Jeesus sanoi olevan pahin aika koko ihmiskunnan historiassa.

Tässä jälleen kuinka mennä Jeesuksen luo, kun Hän kutsuu, ja näin ei tarvitse käydä läpi tuota kauheaa aikakautta, jota Antikristus hallitsee tietyn ajan.

*"Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan" (Room. 10:9-10).*

– Terry

Lähetänyt Olli-R klo [18.23](#)